................................12 URBANISMO Y OBRAS
 Cl. Programa : ................................153 VÍAS PÚBLICAS
 Cl. Económica : ................................6000014 INVERSIONES EN TERRENOS
 Aplicación : ................................ACTUACIONES PMS PENDIENTE DE CONCRETAR - 

2020 - 2021
649.253,66 200

IMPORTE (en letra): SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON 
SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS 649.253,66

Proyecto de Gasto: 2009 2031030
Recurso de Financiación: Mayores Ingresos

Texto Libre:
MC 00097 GENERACIÓN DE CRÉDITOS PMS

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: